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ACTA Nº UNA 

 

Siendo las 9:00 horas del día 22 de mayo del 2024 y convocados al proceso selectivo mediante la 

preselección de la Oferta al Servicio Público de Empleo núm. 01-2024-12527 para la selección en 

régimen de interinidad de un Arquitecto y regulado por las bases aprobadas en Junta de Gobierno 

Local de 3 de septiembre de 2019 y publicadas en la página web del Ayuntamiento de Arcos de la 

Frontera. 

Reunidos los miembros del Órgano de Selección con quórum suficiente, en el edificio de Zona Franca, 

se procede a examinar y valorar la documentación aportada por cada una de las aspirantes:  

PRIMERO.-  

CLAUDIA ELENA ZAVALETA DE SAUTO 

A. MERITOS PROFESIONALES 

 ENTIDAD PUB/PRIV DIAS MESES PUNTOS 

1 UNIVERSIDAD DE SEVILLA PB 184 6,1 0,92 

2 OMICROM AMEPRO S.A. PV 126 4,2 0,42 

3 MELVILLE S.A. PV 308 10,2 1,02 

4      

5      

6      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 5 PUNTOS) 2,36 
 

B. MERITOS DE FORMACION 

 CURSO ENTIDAD DOCEN./ALUM. HORAS PUNTOS 

1      

2      

3      

4      

5      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 4 PUNTOS) 0,00 
 

C. OTROS MERITOS 

ESTUDIOS SUPERIORES A LOS SOLICITADOS 

      

      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 1 PUNTOS) 0,00 
 

TOTAL BAREMACION A+B+C (MAXIMO 10 PUNTOS) 2,36 

 

 

MARINA CONEJO BENAVIDES 

A. MERITOS PROFESIONALES 

 ENTIDAD PUB/PRIV DIAS MESES PUNTOS 

1 ORDAZ ESTUDIO ARQUITECTURA PV 1319 43,9 4,39 

2 AUTONOMA PV 668 22,2 2,22 

3 MONTES DEIALDEA PABLO PV 184 6,1 0,61 

4      

5      

6      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 5 PUNTOS) (7,22) 5,00 
 

B. MERITOS DE FORMACION 

 CURSO ENTIDAD DOCEN./ALUM. HORAS PUNTOS 

1 VIV. COLECTIVAS Y MAS UNIV. A 20 0,30 
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CRISTINA QUINTANA CORRAR 

A. MERITOS PROFESIONALES 

 ENTIDAD PUB/PRIV DIAS MESES PUNTOS 

1 JUNTA DE ANDALUCIA PB 270 9 1,35 

2      

3      

4      

5      

6      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 5 PUNTOS) 1,35 
 

B. MERITOS DE FORMACION 

 CURSO ENTIDAD DOCEN./ALUM. HORAS PUNTOS 

1 MASTER ARQUITECTURA AYT.GRANADA A 400 1,50 

2      

3      

4      

5      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 4 PUNTOS) 1,50 
 

C. OTROS MERITOS 

ESTUDIOS SUPERIORES A LOS SOLICITADOS 

      

      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 1 PUNTOS) 0,00 
 

TOTAL BAREMACION A+B+C (MAXIMO 10 PUNTOS) 2,85 

 

2 CAL. ESTRUCTURAS TRICALC UNIV. A 20 0,30 

3 DISEÑO, MODELIZ. Y GEOMETRIA UNIV. A 70 0,60 

4      

5      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 4 PUNTOS) 1,20 
 

C. OTROS MERITOS 

ESTUDIOS SUPERIORES A LOS SOLICITADOS 

      

      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 1 PUNTOS) 0,00 
 

TOTAL BAREMACION A+B+C (MAXIMO 10 PUNTOS) 6,20 

PAULA MORENO ACUÑA 

A. MERITOS PROFESIONALES 

 ENTIDAD PUB/PRIV DIAS MESES PUNTOS 

1 JUNTA DE ANDALUCIA PB 642 21,4 3,21 

2      

3      

4      

5      

6      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 5 PUNTOS) 3,21 
 

B. MERITOS DE FORMACION 

 CURSO ENTIDAD DOCEN./ALUM. HORAS PUNTOS 

1 CONTRATACION ADMINISTRATIVA CESIF A 200 1,50 

2 CURSO CALIF. ENERGETICA IAAP A 24 0,30 

3 AUTOCAD BASICO ETSA A 20 0,30 

4      

5      
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CRISTINA PEREZ RAMIREZ DE ARELLANO 

A. MERITOS PROFESIONALES 

 ENTIDAD PUB/PRIV DIAS MESES PUNTOS 

1 GREEN TRANSITIOS S.L. PV 722 240 2,40 

2 COLEGIO LA SALLE PV 94 3,13 0,31 

3      

4      

5      

6      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 5 PUNTOS) 2,71 
 

B. MERITOS DE FORMACION 

 CURSO ENTIDAD DOCEN./ALUM. HORAS PUNTOS 

1 REVIT AUTODESK A 40 0,30 

2 AUDITORIA EFICI. ENERGETICA ICA FORM. A 60 0,60 

3 REVIT+PRESTO AUTODESK A 420 1,5 

4      

5      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 4 PUNTOS) 2,4 
 

C. OTROS MERITOS 

ESTUDIOS SUPERIORES A LOS SOLICITADOS 

      

      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 1 PUNTOS) 0,00 
 

TOTAL BAREMACION A+B+C (MAXIMO 10 PUNTOS) 5,11 

 

SEGUNDO. - A la vista del resultado, este Órgano de Selección PROPONE a Dña. MARINA 

CONEJO BENAVIDES, en el proceso selectivo mediante la Oferta con núm. 01-2024-12527 para la 

selección en régimen de interinidad de un Arquitecto/a, por ser la candidata que ha obtenido mayor 

puntuación y reunir el perfil solicitado por la delegación de urbanismo señalados expresamente en la 

Oferta al Servicio Público de Empleo núm. 01-2024-12527.  

TERCERO: El resto de aspirantes, NO  reúnen los requisitos exigidos en el informe de necesidad de 

la delegación de Urbanismo y señalados expresamente en la Oferta al Servicio Público de Empleo 

núm. 01-2024-12527.  

 

Se cierra la sesión a las  12:34 horas en Arcos de la Frontera 

El Presidente,         La Secretaria, 

 

 

José Luis Alejandre Hernes      Mara Gallardo Román 

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 4 PUNTOS) 2,1 
 

C. OTROS MERITOS 

ESTUDIOS SUPERIORES A LOS SOLICITADOS 

      

      

TOTAL PUNTOS (MAXIMO 1 PUNTOS) 0,00 
 

TOTAL BAREMACION A+B+C (MAXIMO 10 PUNTOS) 5,31 

JO
S

É
 L

U
IS

 A
LE

JA
N

D
R

E
 H

E
R

N
E

S
 (

1 
de

 4
)

A
rq

ui
te

ct
o_

JA
H

F
ec

ha
 fi

rm
a:

22
/0

5/
20

24
 1

4:
06

:3
3

H
A

S
H

:7
D

35
7C

A
C

7B
E

88
01

61
59

B
C

A
71

74
0F

E
A

B
94

80
5E

59
E

M
A

R
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 R

O
M

Á
N

 (
2 

de
 4

)
A

se
so

ra
 J

ur
íd

ic
a_

M
G

R
F

ec
ha

 fi
rm

a:
22

/0
5/

20
24

 1
4:

09
:2

1
H

A
S

H
:7

D
35

7C
A

C
7B

E
88

01
61

59
B

C
A

71
74

0F
E

A
B

94
80

5E
59

E

IS
M

A
E

L 
LÓ

P
E

Z
 G

Ó
M

E
Z

 (
3 

de
 4

)
A

rq
ui

te
ct

o_
IL

G
F

ec
ha

 fi
rm

a:
22

/0
5/

20
24

 1
4:

16
:4

4
H

A
S

H
:7

D
35

7C
A

C
7B

E
88

01
61

59
B

C
A

71
74

0F
E

A
B

94
80

5E
59

E

B
R

U
N

O
 B

E
R

N
A

L 
LÓ

P
E

Z
 (

4 
de

 4
)

A
rq

ui
te

ct
o 

T
éc

ni
co

_B
B

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
22

/0
5/

20
24

 1
4:

42
:5

6
H

A
S

H
:7

D
35

7C
A

C
7B

E
88

01
61

59
B

C
A

71
74

0F
E

A
B

94
80

5E
59

E

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
LT

J1
-Q

F
0W

9-
O

V
O

92
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 3
/4

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .A

ct
a



                    

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 

Página 4 de 4 
 

 

 

 

Vocal 1,         Vocal 2, 

 

 

Ismael López Gómez       Bruno Bernal López 

Vocal 3, 

 

 

 

Juan Manuel Barba Ruíz 
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